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Zabawka w postaci lotki

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zabawka w postaci lotki, i jej 
odmiany przeznaczone do zabawy w szczególności do gier sportowo- 
rekreacyjnych.

Nowa i posiadająca indywidualną postać zabawka według wzoru 
przemysłowego przejawia się w kształcie, układzie elementów, linii i barwie.

Zabawka składa się z kilku elementów połączonych w całość. Na 
podstawie wykonanej z elastycznej gumy w kształcie okrągłym, 
przymocowana jest centralnie umieszczona tulejka także z elastycznej gumy, 
na którą z zewnątrz nakłada się obciążniki, zaś w środku tulejki osadza się 
wielobarwne lotki w postaci piór. Podstawa zabawki posiada powierzchnie 
antypoślizgową, zaś tulejka na którą nakłada się obciążniki plastikowe lub 
metalowe zakończona jest w górnej części kołnierzem aby zapobiec 
wypadaniu nałożonych obciążników. Zabawka w postaci lotki służy do 
zabawy lub do gier sportowo- rekreacyjnych w szczególności do podbijania 
nogą, ale może być również podbijana w inny sposób np. za pom ocą ręcznej 
rakietki.

Zabawka w postaci lotki przedstawiona jest w materiale ilustracyjnym w 
trzech odm ianach w których :

Fig. 1 przedstawia zabawkę w postaci lotki w odmianie pierwszej z lotkami w 
postaci barwnych piór zamocowanymi w tulejce i nałożonymi na tulejkę 
obciążnikami z tworzywa sztucznego



Fig. la  przedstawia podstawę zabawki z elastycznej gumy wraz z 
zam ocowaną tulejką.

Fig. 1 b przedstawia podstawę zabawki z elastyczne] gumy wraz z tulejką i 
nałożonymi na tulejkę obciążnikami z tworzywa sztucznego

Fig. 2 przedstawia zabawkę w postaci lotki w odmianie drugie] z lotkami w 
postaci barwnych piór zamocowanymi w tulejce i nałożonymi na tulejkę 
obciążnikami z metalu.

Fig. 3 przedstawia zabawkę w postaci lotki w odmianie trzeciej z lotkami w 
postaci barwnego pióropusza.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Cechą istotną wzoru przemysłowego zabawki w postaci lotki we 
wszystkich trzech odm ianach jest to, że podstawa lotki wykonana jest z 
elastycznej gumy, na które] od góry przymocowana jest tulejka otwarta od 
góry wykonana również z elastycznej gumy na które] na zewnątrz osadza się 
obciążniki, a do górnego otworu tulejki wprowadza się i mocuje w niej lotki, 
tulejka od góry zakończona jest kołnierzem ograniczającym ruch nałożonych 
na tulejkę obciążników, a podstawa zabawki od spodu posiada powierzchnię 
antypoślizgową.

Dodatkową cechą  istotną odmiany pierwszej zabawki w postaci lotki 
przedstawionej na fig. 1 jest to, że na tulejkę nakłada się obciążniki wykonane 
z plastiku, a w tulejce mocuje się pióra o różnej barwie.

Dodatkową cechą istotną odmiany drugiej zabawki w postaci lotki 
przedstawionej na fig. 2 jest to, że na tulejkę nakłada się obciążniki wykonane 
z metalu, a w tulejce mocuje się pióra o różnej barwie.

Dodatkową cechą istotną odmiany trzeciej zabawki w postaci lotki 
przedstawionej na fig. 3 jest to, że na tulejkę nakłada się obciążniki wykonane 
z metalu lub plastiku, a w tulejce mocuje się pióropusz o różne] barwie.
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